
Avenida Anastácio Braga, 195- São Sebastião 
CEP: 62508-170- Itapipoca . Cl. Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001.67 'CGF: 06.920278.8 

C, 	(88) 3631-5950 
O itapipoca@ltaplpoca.ce.gov.br  

O www.itaplpoca.ce.gov.br  

44 ,iu/ia /ict, "1 
EDIVAR AZEVEDO ROCHA 

PRESIDENTE da 
Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de Itapipoca - AMTI 

  

PREEEITUA DE 

Itapipoca 
tr ,. p fl tr* 

 

  

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE ITAPIPOCA - AMTI faz 
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação n° 23.15.07/DP, conforme 
segue: 

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Av. Anastácio Braga, 1845 - 
Fazendinha, Itapipoca/Ce., para funcionamento da Autarquia Municipal de Trânsito de 
Itapipoca e abrigo dos veículos pertencentes a sua frota 

FAVORECIDO: FRANCISCO CEZAR ARAÚJO 

VALOR MENSAL: RS 4.314,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS) 

VALOR GLOBAL: R$ 21.570,00 (Vinte e um mil, quinhentos e setenta reais) 

• FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei n2  8666/93. 

Itapipoca/Ce, 07 de julho de 2023 

o 



     

RECEITURA DE 

Itapipoca 

    

    

  

UNtC. t:\ 
 

3 

L  úA 
m.flâOtflt 7 

  

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n2  23.15.07IDP, para Locação de 01 

(um) imóvel localizado na Av. Anastácio Braga. 1845 - Fazendinha, ltapipoca/Ce., 

para funcionamento da Autarquia Municipal de Trânsito de Itapipoca e abrigo dos 

veículos pertencentes a sua frota, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura 

Municipal, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001, no dia 07 de julho 

de 2023, conforme determinação prevista no art. 26 da Lei n2  8.666/93. 

Itapipoca/CE, 07 de julho de 2023 

EDIVAR AZEVEDO ROCHA 

Presidente da Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de Itapipoca - AMTI 

 

'5 (88) 3631-5950 
O itapipoca®itapipoca.ce.govbr 
O www.itapipoca.ce.gov.br  

Avenida Anastácio Braga, 195- SSo Sebastião 
CEP: 62508-170. Rapipoca . «- Brasil 
CNPJ: 07.623.077/00,01.67. CGF: 06.920.278-8 

 


